

T.C.  
İNCİRLİOVA KAYMAKAMLIĞI  
İlçe Yazı İşleri Müdürlüğü

Sayı : 40536856-000-E.173

08/02/2016

Konu : Toplantı Alanı ve Gösteri Yürüyüş Güzergahı.

KAYMAKAMLIK MAKAMINA

2911 Sayılı Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri Kanunu'nun 6. maddesi ile Kanunu'nun Uygulamasına Dair Yönetmeliğin 3. maddesi gereğince, İlçemizin İmar, Ekonomik ve Ticari yapısı göz önüne alınarak Toplantı ve Gösteri Yürüyüş Alan ve Güzergahı olarak aşağıdaki yerler belirlenmiştir.

**A- 1 NOLU TOPLANTI ALANI VE YÜRÜYÜŞ GÜZERGAHI:**

**1- Gösteri Yürüyüşün Toplanma Alanı:** İstiklal Mahallesi Türkan SAYLAN Caddesi Sanayi Kavşağı

**2- Gösteri Yürüyüşü Güzergahı** \_\_\_\_\_ : Türkan SAYLAN Caddesi, İstiklal Mahallesi Sanayi Kavşağı ve tekrar Kenan Evren Caddesi müteakiben Belediye önü istikametidir.

**3- Konuşma ve Miting Alanı** \_\_\_\_\_ : Belediye karşı, Cumhuriyet Meydanı

**4- Gösteri Yürüyüşünün Dağılma Alanı:** Türkan SAYLAN Caddesi, Hükümet Caddesi, Gazipaşa Caddesi, Fevzi Paşa Caddesi

**5- Pankart ve Afiş Asılacak Yerler** \_\_\_\_\_ :

a) İstiklal Mahallesi Türkan SAYLAN Caddesinin İlçe Emniyet Müdürlüğüne kadar olan Kamuya ait olmayan caddenin her iki tarafında bulunan yerler.

b) Cumhuriyet Mahallesi Türkan SAYLAN Caddesinin Mithat Paşa Caddesi ile kesiştiği yere kadar caddenin Belediye tarafında olan cephesi,

**A- 2 NOLU TOPLANTI ALANI VE YÜRÜYÜŞ GÜZERGAHI:**

**1- Gösteri Yürüyüşün Toplanma Alanı:** Zafer Mahallesinde Şehit Öğretmen Adem AKDENİZ, Hacıaliobası ve Hal Caddelerinin birleştiği üç yol kavşağı,

**2- Gösteri Yürüyüşü Güzergahı** \_\_\_\_\_ : Zafer Mahallesinde Şehit Öğretmen Adem AKDENİZ, Hacıaliobası ve Hal Caddelerinin birleştiği üç yol kavşağından başlar, Hal caddesinin sonu ve Hükümet Meydanı (Sulupark) olduğu yerde son bulur.

**3- Konuşma ve Miting Alanı** \_\_\_\_\_ :Gazipaşa Caddesi ve Hal Caddesi ile Hükümet Caddelerinin birleştiği havuzun bulunduğu (Sulupark) alan,

**4- Gösteri Yürüyüşünün Dağılma Alanı:** Karakol Sokak, Hükümet Caddesi, Gazipaşa Caddesi, Fevzi Paşa Caddesi ve 502. Sok

**5- Pankart ve Afiş Asılacak Yerler** \_\_\_\_\_ : Hal Caddesinin her iki tarafında bulunan ve Kamuya ait olmayan iş yeri ve binalar ile toplantı alanı.

**A- 3 NOLU TOPLANTI ALANI VE YÜRÜYÜŞ GÜZERGAHI:**

**1- Gösteri Yürüyüşün Toplanma Alanı:** Acarlar Mahallesi Menderes Bulvarı, Sağlık Ocağı

\*Bu belge elektronik imzalıdır. İmzalı suretinin aslını görmek için <https://www.e-icisleri.gov.tr/EvrakDogrulama> adresine girerek (nGB3bp-LEWGrD-z5A4Rh-HI9ox8-EtWwD1rA) kodunu yazınız.

yanı,

2- Gösteri Yürüyüşü Güzergahı : Acarlar Sağlık Ocağı yanından başlayıp, Menderes Bulvarını takiben, İkizdere Köprüsünde son bulur.

3- Konuşma ve Miting Alanı : Acarlar Mahallesi, Eski Belediyenin karşısı,

4- Gösteri Yürüyüşünün Dağılıma Alanı: Adnan Menderes Bulvarı, Eski Belediye binası tarafına doğru, Osmanbükü Mahallesiine doğru,

5- Pankart ve Afiş Asılacak Yerler : Acarlar Mahallesi Adnan Menderes Bulvarının her iki tarafında bulunan ve Kamuya ait olmayan iş yeri ve binalar ile toplantı alanı.

Anılan kanuna göre yeniden yapılan değerlendirme sonucunda Toplantı Alanı ve Yürüyüş Güzergahları ile ilgili herhangi bir değişikliğin yapılmamasına, belirlenen Toplantı ve Gösteri Yürüyüş Alan ve Güzergahına ait kararların Kaymakamlık web sitesinde yayımlanmasına, ayrıca Belediyeden duyurulmasına gerek olmadığı hususunu Olurlarınıza arz ederim.